[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверской области
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2022                                           пгт Сандово                                                №89/1
О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации Сандовского муниципального округа от 26.04.2022  №103
В соответствие с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 №613 «Вопросы противодействия коррупции», Администрация Сандовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Сандовского муниципального округа от 26.04.2022 №103 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах , об имуществе  и обязательствах имущественного характера в сети Интернет и предоставлению для опубликования средствам массовой информации в Администрации  Сандовского муниципального округа» следующие изменения и дополнения:

1.1. Включить в раздел «Должности муниципальной службы  в местной Администрации «Главная должность» должность «Заместитель руководителя финансового управления Администрации Сандовского муниципального округа, заведующий бюджетным отделом».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Сандовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» в разделе «Противодействие коррупции».
Глава Сандовского муниципального округа                                   О.Н. Грязнов